
 

nakladatelství MEANDER — Iva Pecháčková 

Vratislavova 7, 128 00 Praha 2, ,  

č.ú. , IČO 62563386, www.meander.cz 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NAKLADATELSKÝCH SLUŽEB 

 

 

název instituce: Město Kutná Hora  

se sídlem: Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora    

IČO: 00236195    

DIČ: CZ00236195    

jednající: starosta města Mgr. Lukáš Seifert    

bankovní spojení:    

kontaktní osoba: .   

e-mail:  

telefon:   

 

(dále jen „objednatel“) 
 

a  

 

Ing. Ivana Pecháčková - nakladatelství Meander 

 

se sídlem: Zubatého 269/1, 150 00 Praha 5 Smíchov 

IČO: 62563386 

DIČ: CZ5853010295 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:  

kontaktní osoba : . .  

e-mail:  

telefon:  

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

(objednatel a zhotovitel dále také společně jako „smluvní strany“ či jednotlivé jako „smluvní strana“)  

 

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku tuto smlouvu. 

 

I. 



 

nakladatelství MEANDER — Iva Pecháčková 

Vratislavova 7, 128 00 Praha 2, ,  

č.ú. , IČO 62563386, www.meander.cz 

Základní ustanovení  
 

1. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý ke splnění všech svých závazků podle zadání, disponuje 
všemi potřebnými znalostmi, kapacitami, příp. oprávněními v souladu se závaznými předpisy, a to 
s ohledem na předmět plnění, jak je vymezen níže. 

2. Zhotovitel dále prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem služeb, které jsou předmětem této smlouvy, 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k jejich poskytnutí a disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro jejich poskytnutí za cenu vymezenou 
v článku IV. této smlouvy a v termínech dle této smlouvy. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že neshledává 
překážky bránící poskytnutí služeb způsobem a v rozsahu vymezeném touto smlouvou. 

 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele poskytnout objednateli služby spočívající ve vydání titulu 
s názvem Meandry Kutné Hory,  v počtu 1000 ks tohoto titulu, v souladu s minimálními požadavky 
objednatele uvedenými v rámci přílohy č. 1 (technické specifikace) této smlouvy a dále závazek objednatele 
zaplatit zhotoviteli za řádně poskytnuté služby smluvní odměnu uvedenou v čl. IV této smlouvy (rozpočet). 
Součástí předmětu této smlouvy je zároveň závazek zhotovitele předat objednateli 500 ks výtisků titulu 

Meandry Kutné Hory, přičemž cena za těchto 500 ks výtisků je obsažena v odměně zhotoviteli dle čl. IV. 
odst. 1 této smlouvy. 

2. Smluvní strany pro vyloučení případných pochybností sjednávají, že předmětem této smlouvy jsou 
nakladatelské a další služby specifikované v této smlouvě, přičemž obsah a ilustrace jednotlivých knižních 
titulů předmětem této smlouvy nejsou a tyto budou zhotoviteli dodány ze strany objednatele.  

3. Smluvní strany sjednávají, že předmětem této smlouvy jsou rovněž i následující služby, které se zhotovitel 
zavazuje objednateli poskytnout: 

a. redakční zpracování objednatelem dodaných textů, 

b. jazykové korektury objednatelem dodaných textů, 

c. grafické zpracování objednatelem dodaných ilustrací, 

d. grafická úprava knižního titulu, 

e. návrh obálky knižního titulu, 

f. vazba, 

g. sazba, 

h. tisk jednotlivých knižních titulů v nákladu 1000 kusů  

to vše v rozsahu dle přílohy č. 1 této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že výše uvedené služby jsou zahrnuty 
v odměně stanovené v rámci čl. IV této smlouvy. 

4. Zhotovitel se zavazuje realizovat plnění v rozsahu a za podmínek stanovených v této smlouvě, jejích 
přílohách a na základě dílčích objednávek objednatele. 

5. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost nezbytnou k realizaci služeb dle této 
smlouvy, zejména tomuto poskytnout texty a ilustrace jednotlivých knižních titulů. 

6. Je-li k poskytnutí služeb dle této smlouvy potřeba zvláštních licencí, sjednávají smluvní strany, že jsou tyto 
licence součástí předmětu plnění a jejich cena je zahrnuta v ceně služeb. 

7. Předmětem plnění této smlouvy jsou rovněž i další činnosti, práce a služby, které sice nejsou v textu této 
smlouvy a jejích přílohách výslovně uvedeny, avšak jsou nezbytné pro úplné, řádné, odborné a věcné 
poskytnutí služeb dle této smlouvy a k naplnění účelu této smlouvy, o kterých zhotovitel věděl nebo dle 



 

nakladatelství MEANDER — Iva Pecháčková 

Vratislavova 7, 128 00 Praha 2, ,  

č.ú. , IČO 62563386, www.meander.cz 

svých odborných znalostí vědět měl nebo mohl. Cena výše uvedených činností, prací a služeb je zahrnuta 
v odměně stanovené v této smlouvě. 

 

 

III. 

Termín a místo plnění 
 

1. Knižní titul je způsobilý k předání, jsou-li řádně dokončeny veškeré služby specifikované v čl. II odst. 1 a 
3 této smlouvy, a to bez vad a nedodělků. 

2. Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat objednatele o veškerých okolnostech, které mohou  mít vliv 
na termín poskytnutí dílčího plnění, přičemž obě smluvní strany se zavazují  vyvinout veškeré úsilí a 
poskytnou si vzájemnou součinnosti pro eliminaci, resp. odstranění veškerých příčin, které mohou mít vliv 
na termín poskytnutí dílčího plnění. 

3. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli min. 2 pracovní dny předem termín, ve kterém bude 
knižní titul  připraven k předání. 

4. Řádné a včasné ukončení každého dílčího plnění (tj. vydání příslušného knižního titulu ve stanoveném 
počtu výtisků) bude ze strany objednatele potvrzeno podpisem předávacího protokolu, který bude podepsán 
rovněž i ze strany zhotovitele. Objednatel podpisem předávacího protokolu potvrzuje, že dílčí plnění 
požadované v rámci příslušné dílčí objednávky bylo provedeno řádně a v souladu s touto smlouvou a jejími 
přílohami. 

5. Sjednaná lhůta realizace dílčího plnění se prodlužuje o tolik dnů, o kolik dnů byly služby přerušeny nebo 
nemohly být případně zahájeny či prováděny z důvodů na straně objednatele (neposkytnutí potřebné 
součinnosti pro zahájení poskytován služeb, zejm. nepředání obsahu a ilustrací knižního titulu apod.), 
případně z důvodu zásahu vyšší moci. 

 

IV. 

Odměna a platební podmínky 

1. Odměna za realizaci služeb dle této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové 
nabídky zhotovitele.  

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli příspěvek na výrobu 1000 ks titulu Meandry Kutné Hory 

částku 185 000,- Kč bez DPH, resp. 223 850,- Kč s DPH.  

2. Odměna bude uhrazena na základě zhotovitelem vystaveného a objednateli řádně doručeného daňového 
dokladu a to ještě před začátkem prací na knize. 

3. Veškeré daňové doklady musí mít náležitosti daňového dokladu (faktury) dle § 29 zákona č. 235/2004 
Sb. ZDPH  (dále jen „faktura“).  

4. Lhůta splatnosti daňových dokladů je 10 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli. Stejná 
lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.). 

5. Povinnost zaplatit fakturovanou částku je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve 
prospěch účtu zhotovitele. 

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně 
vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
zhotoviteli k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením 
nové faktury. Odesláním vadné faktury zpět zhotoviteli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta 
splatnosti běží opět od počátku ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli. 



 

nakladatelství MEANDER — Iva Pecháčková 

Vratislavova 7, 128 00 Praha 2, ,  

č.ú. , IČO 62563386, www.meander.cz 

7. Smluvní strany sjednávají zákaz postoupení či zastavení pohledávek vzniklých z této smlouvy bez 
předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Tento zákaz se neuplatní v případě postoupení či 
zastavení ve prospěch finančních institucí (banky) z důvodu profinancování takových pohledávek. 

8. Jako protiplnění dostane objednatel dostane 500 ks výtisků od titulu Meandry Kutné Hory zdarma. V 
knize bude umístěno logo objednatele s poděkováním. Počet předaných výtisků odpovídá  ustanovení čl. 
II. odst. 1 této smlouvy. 

 

V. 

Základní podmínky poskytování služeb 

1. Zhotovitel je povinen při plnění svých závazků postupovat s odbornou péčí, dodržovat ustanovení této 
smlouvy, obecně závazné právní předpisy, technické normy a pokyny objednatele. Zhotovitel se zavazuje 
řádně a včas realizovat pro objednatele požadované plnění za podmínek vyplývajících z této smlouvy, resp. 
z dílčích objednávek. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a nebezpečí veškeré úkony související 
s poskytnutím plnění dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě stanoveno jinak. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že na poskytování služeb dle této smlouvy se budou podílet níže uvedené osoby, 
jejichž prostřednictvím zhotovitel prokázal splnění kvalifikace dle požadavků objednatele ve výběrovém 
řízení pro veřejnou zakázku, která je podkladem pro uzavření této smlouvy 

a. redaktor:  Jan Nejedlý 

b. korektor: Lucie Michlová 

c. grafik: Daniel Rerko 

d. ilustrátor: Alžběta Božeková 

Porušení shora uvedené povinnosti je považováno za podstatné porušení této smlouvy. 

3. Zhotovitel je povinen během plnění této smlouvy pravidelně objednatele informovat o průběhu plnění 
předmětu smlouvy a seznamovat jej s dílčími výsledky své činnosti; za tím účelem zhotovitel po dohodě s 
objednatelem svolá min. jedenkrát za 14 dní koordinační schůzky, které se budou konat v místě 
specifikovaném v čl. III odst. 15 této smlouvy, na nichž je objednatel oprávněn činnost zhotovitele, jakož i 
dílčí výsledky činnosti zhotovitele připomínkovat, dávat zhotoviteli závazné pokyny vztahující se k plnění 
této smlouvy a v případě zjištěných nedostatků požadovat po zhotoviteli zjednání nápravy. Zhotovitel je 
povinen pokyny objednatele akceptovat, dodržet a promítnout do plnění.  

4. Bude-li v průběhu poskytování služeb po objednateli požadována jakákoliv součinnost, je zhotovitel 

povinen tuto před započetím jakéhokoliv plnění z této smlouvy dostatečně jasně, srozumitelně a 
prokazatelně specifikovat. 

5. Smluvní strany se zavazují poskytovat si vzájemnou součinnost za účelem dosažení účelu a předmětu této 
smlouvy. 

6. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti 

s realizací díla dle této smlouvy dozví. 

7. Zhotovitel je povinen nakládat s informacemi poskytnutými objednatelem za účelem plnění této smlouvy 
jako s důvěrnými. Zhotovitel se zavazuje použít důvěrné materiály výhradně za účelem splnění svých 
závazků vyplývajících z této smlouvy. Zhotovitel se zejména zavazuje důvěrné materiály nezpřístupnit 
žádné osobě, vyjma případů, kdy zhotovitel zpřístupní důvěrné materiály s předchozím písemným 
souhlasem objednatele nebo tak stanoví obecně závazný právní předpis. Zhotovitel je povinen zajistit 
dodržování shora uvedených povinností rovněž i poddodavateli a všemi osobami, které při realizaci díla 
užije. 

8. Zhotovitel je povinen realizovat předmět plnění prostřednictvím poddodavatelů, jimiž prokázal splnění 
kvalifikačních předpokladů v řízení o veřejnou zakázku, a to v rozsahu, v jakém jejich prostřednictvím 
splnění kvalifikačních předpokladů v řízení o veřejnou zakázku prokázal.  



 

nakladatelství MEANDER — Iva Pecháčková 

Vratislavova 7, 128 00 Praha 2, ,  

č.ú. , IČO 62563386, www.meander.cz 

9. Pověří-li zhotovitel poskytováním služeb nebo jejich částí jinou osobu, nese veškerou odpovědnost 
související s poskytováním plnění sám zhotovitel. 

10. Zhotovitel je povinen zajistit dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména 
odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. Zhotovitel dále prohlašuje, 
že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například 
v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR. 

11. Poruší-li zhotovitel při poskytování služeb dle této smlouvy právní předpisy vztahující se k poskytované 
službě, vzniká objednateli nárok na náhradu škody způsobené porušením příslušných zákonných 
povinností. Zhotovitel je povinen bez zbytečného prodlení informovat objednatele o všech skutečnostech, 
které by mu mohly bránit v plnění dle této smlouvy. 

12. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že je ve smyslu ustanovení § 2 odst. 2 zákona  
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (zákon o finanční kontrole), povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

13. Dodavatel se zavazuje plnit veškerá opatření a podmínky stanovené pojistnou smlouvou citovaná v odst. 
20 tohoto článku, která by v případě včasného neplnění mohla mít za následek snížení případného 
pojistného plnění. Porušení povinností uvedených v odst. 20 a tomto odstavci se považuje za podstatné 
porušení této smlouvy.  

 

VI. 

Autorská práva, licence 

1. V případě, že v průběhu plnění vznikne v důsledku činnosti zhotovitele dílo, které má povahu autorského 
díla dle § 2 zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje zhotovitel 
touto smlouvou objednateli výhradní právo takové dílo užít všemi známými způsoby po dobu trvání 
majetkových práv zhotovitele k dílu. 

2. Licence se poskytuje jako výhradní a jednostranně nevypověditelná pro území celého světa a zůstává 
zachována i v případě, že některá ze smluvních stran odstoupí od této smlouvy a ta pozbude platnosti. 

3. Poskytnutá licence zahrnuje právo objednatele dílo užívat, a to bez omezení účelu a zároveň provádět na 
díle libovolné úpravy nebo změny, a to i prostřednictvím třetí osoby. 

4. Cena za licenci je součástí ceny za dílo. Zhotovitel nesmí poskytnout ani postoupit licenci k vytvořenému 
dílu třetí osobě a je povinen se i sám zdržet výkonu práva užít dílo vytvořené při plnění předmětu této 
smlouvy nebo v její souvislosti.  

5. Objednatel je oprávněn v celém rozsahu licence udělovat podlicence bez předchozího souhlasu zhotovitele 

a zároveň je oprávněn postoupit udělenou licenci třetí osobě. 

6. V případě, že dle přílohy č. 1 této smlouvy bude součástí plnění zhotovitele autorské dílo, na kterém váznou 
práva třetí osoby, je zhotovitel povinen tato práva vypořádat tak, aby objednatel mohl takové dílo třetí 
osoby užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy. 

7. Zhotovitel se zavazuje, že při plnění předmětu této smlouvy neporuší autorská práva nebo jiná práva k 
duševnímu či průmyslovému vlastnictví třetích osob a odškodní objednatele za veškeré nároky třetích osob 
týkajících se porušení autorského práva nebo jiných práv k duševnímu či průmyslovému vlastnictví.  

 

 

X. 

Doba trvání smlouvy, ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je uzavírána na dobu 
určitou do okamžiku splnění závazků obou smluvních stran dle této smlouvy. 



 

nakladatelství MEANDER — Iva Pecháčková 

Vratislavova 7, 128 00 Praha 2, ,  

č.ú. , IČO 62563386, www.meander.cz 

2. Smlouvu lze ukončit v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, dohodou smluvních 
stran, nebo formou písemného odstoupení od smlouvy. 

3. Kterákoli za smluvních stran může od této smlouvy či její části odstoupit výlučně z důvodů podstatného 
porušení smluvních povinností druhou smluvní stranou, jak je to uvedeno v tomto článku smlouvy a dále v 
případech stanovených v jiných článcích této smlouvy.  

4. Objednatel je oprávněn od smlouvy jako celku nebo pouze v části smlouvy odstoupit nad rámec úpravy dle 
platných právních předpisů zejména z následujících důvodů:  

a. prodlení zhotovitele s jakýmkoli termínem plnění dle čl. V této smlouvy delším než 45 
kalendářních dnů, nebo 

b. zhotovitel bude poskytovat plnění v rozporu s touto smlouvou, resp. její přílohou, platnými 
technickými normami, obecně závaznými předpisy, případně pokyny objednatele a nezjedná 
nápravu (tj. zejména, nikoliv však výlučně, neodstraní vady vzniklé vadným poskytováním 
plnění), ačkoliv byl zhotovitel na toto své chování nebo porušování povinností objednatelem 
písemně upozorněn a vyzván ke zjednání nápravy, nebo 

c. důsledky vyplývající z působení vyšší moci tak, jak je definována v této smlouvě, budou trvat 
déle než 60 kalendářních dnů, nebo 

d. plnění ze strany zhotovitele dle této smlouvy nebude kryto rozpočtem objednatele, nebo 

e. na majetek zhotovitele bude prohlášen konkurz nebo bude návrh na konkurz zamítnut pro 
nedostatek majetku zhotovitele nebo bude soudem povoleno vyrovnání, nebo 

f. v případech, kde je k jednání zhotovitele nutný předchozí písemný souhlas 
objednatele/schválení a zhotovitel činí opakovaně (tzn. pro účely této smlouvy alespoň dvakrát) 
toto jednání bez tohoto souhlasu, nebo 

g. v případě podstatného porušení této smlouvy.  

5. Odstoupení musí mít písemnou formu a je účinné ode dne doručení druhé smluvní straně.  

6. Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena ustanovení této smlouvy o náhradě škody, smluvních 
pokutách, dále ustanovení o odpovědnosti zhotovitele za vady, o záruce a záruční době, o řešení sporů či 
jiná ustanovení, která podle projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po 
ukončení smlouvy. 

7. Pro odstoupení od smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku, s vyloučením ustanovení § 
1765, § 1766. 

 

XI. 

Vyšší moc 

1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních závazků dle této 
smlouvy (dále jen „vyšší moc“) jsou považovány takové překážky, které nastanou nezávisle na vůli 
povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti dle této smlouvy, jestliže nelze rozumně 
předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, 
a dále, že by v době vzniku smluvních závazků z této smlouvy vznik nebo existenci těchto překážek 
předpokládala. 

2. Za překážky se výslovně považují zejm. živelné pohromy, jakákoliv embarga, válečné konflikty, 
teroristické útoky, nepokoje nebo epidemie (pandemie). Za živelné pohromy se zejména považují požár, 
úder blesku, povodeň, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal, zemin nebo kamení.  

3. Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí či mohou způsobit 
podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této smlouvy, či zánik nebo zrušení závazků podle této 
smlouvy, jsou smluvní strany povinny se neprodleně o těchto okolnostech informovat a vstoupit do jednání 
ohledně řešení vzniklé situace. Objednatel ani poskytovatel nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv 



 

nakladatelství MEANDER — Iva Pecháčková 

Vratislavova 7, 128 00 Praha 2, ,  

č.ú. , IČO 62563386, www.meander.cz 

zneužít ve svůj prospěch, a jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení pro obě 
smluvní strany v co nejkratší době. 

4. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení s 
plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů. 

 

 

XII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálů, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 

3. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Pokud se nějaké ustanovení této smlouvy stane neplatným či neúčinným, smluvní strany se zavazují toto 
neplatné či neúčinné ustanovení nahradit ustanovením platným. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že veškeré informace, které poskytne objednateli v souvislosti s touto smlouvou, 
nejsou důvěrné ve smyslu občanského zákoníku. 

6. Objednatel nenese odpovědnost za jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti  
s uveřejněním či použitím informací, které byly poskytnuty zhotovitelem 

v souvislosti s touto smlouvou. 

7. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této 
smlouvy třetí osobě. 

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.  

9. Přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy.  

a. Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

b. Příloha č. 2 – Rozpočet 

 

 

V Kutné Hoře dne 16. 12. 2024                     V Praze dne ....................  2024 

 

 

.........................................................                                 ....................................................... 

    

 

 

 

 



 

nakladatelství MEANDER — Iva Pecháčková 

Vratislavova 7, 128 00 Praha 2, ,  

č.ú. , IČO 62563386, www.meander.cz 

PŘÍLOHA Č. 1 – SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

 

Předmětem plnění jsou služby spočívající ve vydání pěti knižních titulů pro děti, tj. nakladatelské služby. 

Minimální požadavky na jednotlivé knižní tituly: 

● formát:  

● počet stran:  

● papír:  

● potah obálky:  

● vazba: 

● ražba (titulek) 

● náklad (počet výtisků):  

● součásti knihy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHA Č. 2 – ROZPOČET 



 

nakladatelství MEANDER — Iva Pecháčková 

Vratislavova 7, 128 00 Praha 2, ,  

č.ú. , IČO 62563386, www.meander.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


